

Il Presidente

F.to: F. Onorato

Il Segretario Generale

F.to: G. Schembri

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio,

A T T E S T A

- CHE la presente deliberazione:

Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 24-04-13 ai sensi dell'art. 11 L.R. 44/91 come modificato dall'art. 127, comma 21 della L.R. 20/12/2004, n. 17 (N.      Reg. Pub.);

- CHE la presente deliberazione diviene esecutiva il 15-04-13

perché dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12 L.R. 44/91);

decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione;

IL SEGRETARIO GENERALE

F.to: G. Schembri

Copia conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo  
Dal Municipio, li 23-04-13



IL SEGRETARIO GENERALE

# COMUNE DI CASTRONOVO DI SICILIA

PROVINCIA PALERMO

## COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 111 del 15/07/13

**OGGETTO:** Impegno di spesa per la realizzazione della IV edizione della "NOTTE ROSA" in programma per 27 luglio 2013.

L'anno duemilatredecim e questo giorno quindici del mese di Luglio alle ore 18,00 nella sala delle adunanze nella sede comunale si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. Presiede l'adunanza il Sig. Onorato Dr. Francesco nella qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti Sigg.

				Presente	Assente
1	ONORATO	Francesco	Sindaco	x	
2	GENTILE	Marisa Giovanna	Assessore	x	
3	GUARINO	Francesco	Assessore	x	
4	PIAZZA	Giorgio	Assessore	x	
5	TIRRITO	Giuseppe	Assessore	x	
TOTALE				5	

Partecipa il Segretario Generale Sig. Schembri Dr. Gerlando

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

## LA GIUNTA COMUNALE

Vista l'allegata proposta di deliberazione, facente parte integrante e sostanziale del presente atto;

Dato atto che sulla stessa sono stati acquisiti i pareri favorevoli di cui all'art. 53 della Legge 142/90, come recepito con L.R. 48/91 e come modificato dall'art. 12 L.R. 30/2000 e precisamente:

- del responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica;
- del responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile;

Ritenuto di provvedere in merito;

Con voto unanime espresso per alzata e seduta,

## DELIBERA

- 3) Di approvare la proposta di deliberazione riguardante l'oggetto, che qui si allega per farne parte integrante e sostanziale;
- 4) Dichiarare, con voto unanime ai sensi del 2° comma dell'art. 12 della L.R. 44/91, immediatamente esecutiva la presente deliberazione.

Ai sensi dell'art. 151 del testo unico degli enti locali n. 267/2000, si attesta la copertura finanziaria per come segue:

INTERVENTO	<input type="checkbox"/> Prenotazione <input type="checkbox"/> Impegno	€
<u>1.15.02.02</u>	n° <u>1004</u>	<u>€ 500,00</u>
<u>1.05.02.03</u>	n° <u>1008</u>	<u>€ 5.000,00</u>
_____	n° _____	_____
_____	n° _____	_____
_____	n° _____	_____

# COMUNE DI CASTRONOVO DI SICILIA

PROVINCIA DI PALERMO

## PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

ALLA GIUNTA COMUNALE

li 15-04-13



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

**OGGETTO:** Impegno di spesa per la realizzazione della IV<sup>a</sup> edizione della "NOTTE ROSA" in programma per il 27 luglio 2013.

Ai sensi dell'art. 53 della L. 142/90, recepito dalla L.R. 48/91 e modificato dall'art. 12 L. R. 30/2000 vengono espressi i sotto specificati pareri:

• Dal responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica:

FAVOREVOLE  
PARERE:  
SFAVOREVOLE



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

li 15-04-13

• Dal responsabile di ragioneria in ordine alla regolarità contabile:

FAVOREVOLE  
PARERE:  
SFAVOREVOLE



IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

li 15-04-13

ASS. ALLO SPETTACOLO

IL PROPONENTE



L'ISTRUTTORE



Allegato alla delibera della Giunta Comunale N° 114 del 15-04-2013

Dall'anno 2010, l'Amministrazione Comunale, nel periodo estivo, è solita organizzare una serie di eventi consistenti in una sequenza di spettacoli di vario genere che si protraggono nell'arco di una notte denominata appunto "Notte Rosa" e che per questo anno avrà luogo dal tramonto del 27 all'alba del 28 luglio 2013.

Viste le varie proposte di spettacolo pervenute da diverse associazioni e tenuto conto che l'Assessore allo sport, turismo e spettacolo le ritiene meritevoli di accoglimento dal punto di vista sostanziale oltre che per l'aspetto economico;

Richiamata la delibera consiliare n. 15 del 28/05/2012 con la quale è stato approvato il piano triennale delle attività per la valorizzazione dei beni culturali, ambientali e paesaggistici, predisposto ai sensi dell'art. 21 della L.R. n. 6 del 7/03/1997;

Richiamate le LL. RR. 4/96 – 22/96 e 39/97 che regolamentano in materia di affidamento a trattativa privata per lavori, pubbliche forniture di beni e servizi;

Ricordato che il ricorso alla trattativa privata è di competenza del legale rappresentante dell'Ente;

Tenuto conto che in deroga ad ogni altra disposizione di legge nonché a norme statutarie o regolamentari, il ricorso alla trattativa privata senza gara formale per l'affidamento degli appalti di fornitura di beni e servizi e nei settori esclusi è consentito, ai sensi dell'art. 34, comma 1, della L.R.n.7 del 2/8/2002, senza prelievi autorizzazioni, per importi non superiori a €. 25.000,00;

Per quanto fin qui esposto,

#### **SI PROPONE DI DELIBERARE**

1. Di quantificare le spese da sostenere per la realizzazione della IV<sup>a</sup> edizione della "NOTTE ROSA" da concretizzare nella notte del 27 luglio 2013 in un importo presunto di €. 5.500,00\_
2. Di dare atto che si provvederà con successive determinazioni sindacali all'affidamento delle forniture e delle prestazioni, ai sensi delle leggi regionali già citate in premessa;

3. Di imputare la complessiva somma di €. 5.500,00 ai seguenti interventi di spesa del corrente bilancio, che offrono l'adeguata disponibilità.
  - Per €. 500,00 all'intervento 1.05.02.02 "Attività Culturali ed Ambientali – acquisto beni di consumo"
  - Per €. 5.000,00 all'intervento 1.05.02.03 "Attività Culturali ed Ambientali - prestazione di servizi"
4. Di anticipare all'economia la somma di €. 500,00 per le piccole ed imprevedibili che si sosterranno.